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Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi 

uygulamasının amacı mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program çıktıları ve eğitim 

amaçlarının değerlendirilmesi, ders planlarının güncellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi süreçlerde bilgi 

alışverişinde bulunmaktır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 

mezun öğrenciden oluşacak şekilde kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı 

katılımıyla yılda en az 1 kez toplanır. 

1. GİRİŞ 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu, en az 5 mezundan oluşacak şekilde 

kurulmuştur. Kurul, 11.05.2026 tarihinde, mezunların Isparta’da olmaması nedeni ile WhatsApp uygulaması 

üzerinden görüntülü olarak online toplanmıştır. Toplantı çağrısı, gündem maddeleri, yer ve zaman bilgisi 

önceden tüm üyelere e-posta yoluyla iletilmiştir. 

 

Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun (YÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu doğrultusunda; mezunların 

istihdam durumu, eğitim sürecine katkıları, geri bildirimleri ve program çıktıları kapsamında yapılan kalite 

güvencesi faaliyetlerine ilişkin kanıtlar bu rapora eklenmiştir. 

 

Toplantıya başkanlık eden: Öğr. Gör. Özge GÜNAY 

Kurul Üyeleri: 

- Fahriye EROL (2024 Mezunu) – S.C Grup Sigorta 

- Elif SARGIN (2024 Mezunu) – Çalışmıyor  

- Zeynep AKÇA (2024 Mezunu) – SMMM Ahmet Ali KOYUNCU 

- Barış ÇOMRUK (2024 Mezunu) – Barış Pen - PVC 

- Şükran AYVALI (2024 Mezunu)  - Altıniş Kuyumculuk Limited Şirketi 

 

2.  GÜNDEM 

 

1-Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin 

memnuniyet düzeyi  

2026 Yılı Yeni Mezun Memnuniyet Anketi Sonuçları (Ek-1) ve 2025 Yılı Eski Mezun Memnuniyet Anketi 

Sonuçları (Ek-2) başlıkları altında düzenli bir şekilde yayınlanmaktadır. 

EK 1: Mezun Anket Sonuçları 

 

2-Mezunların ders planları hakkındaki görüş ve önerileri  

Mezunlar tarafından ders planlarının genel olarak yeterli bulunduğu ifade edilmiştir. Ancak, Mezun 

öğrenciler olarak anketler hazırlanarak ders planları hakkında görüş ve önerilerimizin alınmasına karar 

verilmiştir. Yılda iki kere olmak üzere anketler aracılığı ile aktif kullanmaya karar verilmiştir. 

(Ek-3 Mezun Öğrenci Görüşleri Paydaş Geri Bildirim Formları). 

EK 3: Geri Bildirimler 

 

3-Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları 

Mezun takip sistemiyle (Mezun Bilgi Sistemi) ilgili olarak sorumlu birim Öğrenci İşleri Daire Başkalığı 

olup tüm işlem ve çalışmalar bu birim tarafından gerçekleştirilmektedir. 
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4-Mezun istek/önerileri 

- Sektörün güncel beklentilerine göre müfredata eklenen kısa süreli sertifika programlarının teşvik edilmesi 

-Seminerlerde iş ve iş olanakları hakkında öğrencilere katkı sağlanacak bilgiler ve deneyimlerimizi 

aktarabileceği 

- Mezunların mentorluk yapması ve düzenlenecek çevrim içi kariyer etkinliklerinin, mezuniyet sonrası 

hedeflerimizi daha net hâle getireceğine 

- Ders içeriklerine dijital veri analizi ve yapay zekâ tabanlı uygulamaların entegre edilmesi, mezunların 

sektördeki rekabet gücünü artıracağına dair 

Mezunlara neler kattığını ve yaşadıkları zorlukları gibi görüşleri alınarak düzenlemeler yapılabileceği 

aktarılmıştır. 

EK 3: Geri Bildirimler 

 

5-Kurumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartışılması ve verilerin analiz edilmesi, 

Mezun takip sistemiyle (Mezun Bilgi Sistemi) ilgili olarak sorumlu birim Öğrenci İşleri Daire Başkalığı 

olup tüm işlem ve çalışmalar bu birim tarafından gerçekleştirilmektedir. 

 

6-Mezunların iş deneyimleri 

Mezunlar tarafından işletme yöneticiliği büyük şirketlerde deneyimleyebilecekleri ancak bulundukları 

yerlerde daha çok müşteri karşılama, danışma, muhasebe işlemleri ve sigortacılık faaliyetleri olarak 

sürdürebildikleri bildirilmiştir.   

EK 3: Geri Bildirimler 

 

7-Mezunların iş alanları 

İşletme yöneticiliği, yönetim ve organizasyon, pazarlama, danışma, müşteri karşılama, sekreterya ve 

muhasebe faaliyetleri. 

 

8-İşletmede mesleki eğitimin iş bulma süreçlerine katkısı 

Mezunlar tarafından, İşletmede Mesleki Eğitim (İME) sürecinin uygulamalı bilgi ve beceri kazandırma 

açısından son derece faydalı olduğu ifade edilmiştir. Bu süreçte işverenle doğrudan temas kurulmasının, iş ağı 

oluşturulmasına ve referans edinilmesine katkı sağladığı belirtilmiştir. İME’nin, ilgili işletmede veya başka 

bir kurumda iş edinme fırsatını artırdığı ve özgeçmişte önemli bir avantaj oluşturduğu vurgulanmıştır. 

 

9-Mentorluk Faaliyeti: 
 

Bu konuda 2027 yılı içinde bir faaliyet planlaması öngörülmemekte olup önümüzdeki eğitim öğretim yılı 

ile birlikte mentorluk faaliyetlerinin başlaması ile ilgili karar alınmıştır. 

 

DİĞER FAALİYETLER 

Bu toplantıda gündem dışı bir öneri/şikayet bulunmamakla birlikte bir sonraki toplantıda olması halinde 

görüşülmesi kararlaştırılmıştır. 
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